STADTVERKEHR

l 662 Katzwang - Limbach - Schwabach Bahnhof -
Forsthof - Gewerbepark West - Nordlinger Str. L__"#1

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 29.06.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vot Vo1 Vo1 Vot Vi4 VOt Vi4 Vo1 Vo1 V4 vor Vol Vot Vot
Nirnberg Appelstr. 06.35 07.03

- Lausitzer Str. 06.36 07.04

- Katzwang Hallenbad 06.37 07.05

- Weiherhauser Str. 06.38 07.06

- Katzwang Mitte 06.10 06.40 06.40 07.08 07.08 07.23 07.37 07.40 08.19 08.41 08.49 09.19
Limbach Ellwanger Str 06.12 06.43 06.43 07.11 07.11 07.25 07.41 07.43 08.23 08.44 08.53 09.23

- Waldsiedlung 06.13 06.44 06.44 07.14 07.14 07.26 07.42 07.43 08.24 08.45 08.54 09.24

& Niirnberg Hbf ab 05.21 05.41 06.21 06.21 06.41 06.41 07.01 07.21 07.21 08.01 08.21 08.21 09.01

& Limbach an 05.38 05.58 06.38 06.38 06.58 06.58 07.18 07.38 07.38 08.18 08.38 08.38 09.18

- Bahnhof © 05.44 06.14 06.46 06.46 07.15 07.16 07.27 07.43 07.46 08.25 08.46 08.55 09.25

& Limbach ab 06.21 07.01 07.01 07.21 07.21 07.41 08.01 08.01 08.4109.01 09.01 09.41

& Ndrmberg Hbf an 06.37 07.18 07.18 07.38 07.38 07.58 08.18 08.18 08.58 09.18 09.18 09.58

- Bayernplatz 06.47 07.16 ¢ 07.27 S 07.46 ¢

- Waldfriedhof 05.45 06.15 06.47 06.47 07.17 07.17 07.28 07.44 07.47 08.26 08.47 08.56 09.26
Schwabach Hardenbergstr. 05.46 06.16 06.48 06.48 07.18 07.18 07.28 07.45 07.48 08.27 08.48 08.57 09.27

- Hochgericht 05.46 06,16 06.49 06.49 07.19 07.19 07.29 07.46 07.49 08.28 08.49 08,58 09.28

- Kreuzwegstr. (Hst 3) 06.50 06.50 07.20 07,20 07.30 08.50

- Kreuzwegstr. 05.47 06,17 ¢ 07.47 07.50 0829 ¢ 0859 09,29

- Wengleinstr. 06.51 06.51 07.21 07.21 07.32 08.51

- WeiBenburger Str. 06.52 06.52 07.22 07.22 § 08.52

- Bahnhof (Hst2) @ @ an 06.54 06.54 07.24 08.54

®FA Schwabach ab 05.59 06.32 07.05 07.05 07.41 07.41 08.04 08.19 08.44 09.06 09.19 09.41

®FA Nimberg Hbf an 06.18 06.42 07.15 07.15 07.52 07.52 08.15 08.38 08.55 09.16 09.38 09.52

®FA Nimberg Hbf ab 05.01 06.30 06.30 06.30 07.01 07.01 07.21 07.41 08.41 09.08
®FA Schwabach an 05.20 06.39 06.39 06.39 07.20 07.20 07.40 08.00 09.00 09.17
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 05.25 06.54 06.54 06,55 07.25 ¢ 07.25 07.45 08,16 09.08 09.38
- Bahnhof (Hst 3) © @ an 07.

- Bahnhof (Hst 3) @ @ ab 07.25

- Further Str. 05,48 06,18 07.48 07.51 08.30 09.00 09.30

- Forderzentrum 07.54

- Museum 04.52 05.19 $ 08.29

- Ansbacher Str. (Hst 3) 04.53 05.20 05.49 06.19 07.48 07.57 08.30 08.30 09.00 09.30

- Nurberger Str. 04.54 05.21 05.50 06.20 07.49 07.58 08.31 08.31 09.01 09.31

- Neutorstr. 04,55 05,22 05.52 06.22 07.50 07.59 08.32 08.32 09.02 09.32

- Ludwigstr. 05.52 06,22 07.51 08.00 08.33 09.03 09.33

- Wallenrodstr. $ $ 06.57 07.26 07.52 08.01 08.34 09.04 09.34

- Bahnhof (Hst2) © @ an 05.54 06.24 07.54 08.03 08.36 09.06 09.36

- Bahnhof (Hst 2) © ® ab 05.55 06,24 08.38

- Helmschule Sid 07.33

- Ludwigstr. 06.58 07.34

- Schillerplatz 04.58 06.59 08.35

- Gutenbergstr. 07.02

- Parkbad 05.57 08.41 09.11 09.41
- Birkenstr. 06.56 06.56 07.47

- Stadtpark 06.57 06.57 07.48

- Am Osang 05.59 06.58 06.58 07.50 08.43 09.12 09.42
- Theodor-Heuss-Str. 06.00 06.59 06.59 07.51 08.43 09.13 09.43
- Karlshader Str. 06.00 07.00 07.00 07.52 08.44 09.14 09.44
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 2) 06.01 07.01 07.01 07.54 08.45 09.15 09.45
Uigenau 06.02 07.02 07.02 07.55 08.46 09.16 09.46
- Gewerbepark West 06.04 07.04 07.04 07.57 08.48 09.18 09.48
Schwab. Am Stein. Bricklein 06.05 07.05 07.05 07.58 08.49 09.19 09.49
- Schiitzenstr. 06.05 07.05 07.05 07.58 08.49 09.19 09.49
- Hindenburgstr. 05240529 ¢ 0628 ¢ ¢ 07.29 07,30 07.29 07,38 ¢ 08.20 ¢ ¢ N

- Nordlinger Str. 05.25 05.30 06.07 06.29 07.07 07.07 07.30 07.30 ¢ 08.00 08.21 08.51 09.21 09.51
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 07.35 07.42

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewéahrleistet werden.



STADTVERKEHR

@l 662 Katzwang - Limbach - Schwabach Bahnhof

Forsthof - Gewerbepark West - Nordlinger Str. Lo

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 29.06.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS V14 VOT V0T Vi4 V0T V0T V4 VoI VOl Vi4 VO Vo1 Vi4 Vi4 Vi4 V0T Vi4 Vi4
Niirberg Katzwang Mitte 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.19 12.4913.19 13.19 13.49 13.49 14.19
Limbach Ellwanger Str 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.23 12.5313.23 13.23 13,53 13.5314.23

- Waldsiedlung 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.24 12.54 13.24 13.24 13.54 13.54 14.24

&0 Niimberg Hbf ab 09.01 09.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.01 12.21 13.01 13.01 13.21 13.21 14.01

& Limbach an 09.18 09.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.18 12.38 13.18 13.18 13.38 13.38 14.18

- Bahnhof ® 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.25 1255 13.25 13.25 13.55 13.55 14.25

& Limbach ab 09.41 10.01 10.41 11.01 11.41 12.01 1241 12.41 13.01 13.41 13.41 14.01 14.01 14.41

& Niimberg Hbf an 09.58 10.18 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 12.58 13.18 13.58 13.58 14.18 14.18 14.58

- Waldfriedhof 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.26 12,56 13.26 13.26 13.56 13.56 14.26
Schwabach Hardenbergstr. 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.27 1257 13.27 13.27 1357 13.57 14.27

- Hochgericht 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.28 1258 13.28 13.28 13.58 13.58 14.28

- Kreuzwegstr. 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.29 12.59 13.29 13.29 13.59 13.59 14.29

@A Niimberg Hbf ab 12.08 12.08 13.10 1341 14.08
@B Schwabach an 12.17 12.17 13.20 14.00 14.17
- Bahnhof (Hst 2) @ ab ¢ ¢ & 5 ¢ $ 1238 ¢ 1243 ¢ ¢ 1338 § ¢ 1408 ¢ ¢ 1438
- Firther Str. 09,30 10,00 10,30 11,00 11,30 12,00 12,30 12,30 13,00 13,30 13,30 14,00 14,00 14,30

- Museum S S S Y S 12241227 ¢ 12.3512.36 $ [ [ ¢ ¢

- Ansbacher Str. (Hst 3) 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.25 12.28 12.30 12.36 12.37 12.30 13.00 13.30 13.30 14.00 14.00 14.30

- Niimberger Str. 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.26 12.29 12.31 12.37 12.38 12.31 13.01 13.31 13.31 14.01 14.01 14.31

- Neutorstr. 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12,27 12,30 12.32 12,38 12,39 12.32 13.02 13.32 13.32 14.02 14.02 14.32

- Ludwigstr. 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 12.33 13.03 13.33 13.3314.03 14.03 14.33

- Wallenrodstr. 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 12.34 13.04 13.34 13.34 14.04 14.04 14.34

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.36 13.06 13.36 13.36 14.06 14.06 14.36

- Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 09,38 10,08 10,38 11,08 11,38 12,08 12,38 13,08 13,38 14,08

- Schillerplatz 12.30 12.33 12.40 12.42

- Gutenbergstr. 12.33 12.36

- Parkbad 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.4112.41 12,46 13.11 13.41 13.41 1411 14.11 14.41
- Am Osang 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12,13 12.4212.43 13.13 13.42 13.43 14,12 1413 14,42
- Theodor-Heuss-Str. 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.4312.43 13.13 13.43 13.43 14.1314.13 14.43
- Karlsbader Str. 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.4412.44 13.14 13.44 13.44 1414 14.14 14.44
Forsthof (b.Schwabach) (Hst2) ~ 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.4512.45 13.15 13.45 13.45 1415 14.15 14.45
Uigenau 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 12.46 13.16 13.46 13.46 1416 14.16 14.46
- Gewerbepark West 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 12.48 13.18 13.48 13.48 14,18 14.18 14.48
Schwab. Am Stein. Briicklein 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 12.49 13.19 13.49 13.49 14.19 14.19 14.49
- Schiitzenstr. 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 12.49 13.19 13.49 13.49 1419 14.19 14.49
- Nordlinger Str. 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.43 1251 12.51 13.21 13.51 13.51 14.2114.21 14,51
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 12.47 12.52

-> Giiltig ab 29.06.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vol Vo1 V4

Niirberg Katzwang Mitte 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19
Limbach Ellwanger Str 14.23 14,53 15.23 15.53 16.23 16.53 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23
- Waldsiedlung 14.24 1454 15.24 15.54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24
Niimberg Hbf ab 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01 16.21 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 18.41
& Limbach an 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 18.58
- Bahnhof ® 14.25 14,55 15.25 15.55 16.25 16.55 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25
& Limbach ab 14.41 15.01 15.41 16.01 16.41 17.01 17.01 17.41 18.01 18.41 19.01

& Niimberg Hbf an 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18

- Waldfriedhof 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26
Schwabach Hardenbergstr. 14.27 1457 15.27 1557 16.27 16.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27
- Hochgericht 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28
- Kreuzwegstr. 14.29 14,59 15.29 15.59 16.29 16.59 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29
@B Niimberg Hbf ab 14.41 16.08 16.41

®FA Schwabach an 15.00 16.17 17.00

- Bahnhof (Hst 2) @ @ ab ¢ ¢ 1508 ¢ ¢ ¢ 1638 ¢ 1708 & ¢ 0§ & %%

- Fiirther Str. 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30
- Ansbacher Str. (Hst 3) 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30
- Niirberger Str. 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31
- Neutorstr. 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32
- Ludwigstr. 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33
- Wallenrodstr. 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.04 17.34 18.04 18.34 19.34
- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36
- Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 14.38 15.38 16.08 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38
- Parkbad 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.1117.11 17.41 18.11 18.41 19.41
- Am Osang 14.43 15.12 15.43 16.13 16.42 17.1217.13 17.43 18.13 18.43 19.43
- Theodor-Heuss-Str. 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.1317.1317.43 18.13 18.43 19.43
- Karlsbader Str. 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.1417.14 17.44 18.14 18.44 19.44
Forsthof (b.Schwabach) (Hst2) ~ 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.1517.15 17.45 18.15 18.45 19.45
Uigenau 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46
- Gewerbepark West 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48
Schwab. Am Stein. Briicklein 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.1917.19 17.49 18.19 18.49 19.49
- Schiitzenstr. 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.1917.19 17.49 18.19 18.49 19.49
- Nordlinger Str. 14,51 15.21 15,51 16.21 16.51 17.2117.21 17.51 18.21 18.51 19.51

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



l 662 Katzwang - Limbach - Schwabach Bahnhof STADTVER
Forsthof - Gewerbepark West - Nordlinger Str. L__"#1

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Gilltig ab 29.06.2024 |

Samstag

Nirnberg Katzwang Mitte
Limbach Ellwanger Str

06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34

- Waldsiedlung 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35
- Bahnhof © 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

& Limbach ab 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01

& Niimberg Hbf an 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18

- Waldfriedhof 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37

Schwabach Hardenbergstr. 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38

- Hochgericht 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39

- Kreuzwegstr. 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40

@A Niimberg Hbf ab 05.21 19.21 20.21
®FA Schwabach an 05.40 19.40 20.40
- Bahnhof (Hst 2) @ ab0550 ¢ ¢ ¢ ¢ & & T & & 5 ¢ $ 19.50 20,50
- Filirther Str. 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41

- Ansbacher Str. (Hst 3) 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

- Niimberger Str. 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42

- Neutorstr. 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43

- Ludwigstr. 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44

- Wallenrodstr. 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

- Bahnhof (Hst 2) @ @ an 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

- Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50

- Parkbad 05.53 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
- Am Osang 05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
- Theodor-Heuss-Str. 05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
- Karlsbader Str. 05.56 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Forsthof (b.Schwabach) (Hst2) ~ 05.57 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57
Uigenau 05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
- Gewerbepark West 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00
Schwab. Am Stein. Briicklein 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
- Schiitzenstr. 06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
- Nordlinger Str. 06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03

Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.

D 662

Nérdlinger Str. -
LudwigstraBe

Katzwang

Gewerbepark West - Bahnhof
Limbach

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 29.06.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS VoI Vi4 Vi4 Vo1 Vo1 V4 vor V14 Vo1 Vi4 V14 Vol

Schwabach Nordlinger S. 05.26 05,30 06.07 06.07 06.30 07.08 07.08 07.30 08.00 08.21 08.21 08.51 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51
- Am Hohbuck 05.28 06.09 06.09 07.10 07.10 08.02 08.23 08.23 08.53 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53
- Schubertstr. 05.28 06.09 06.09 07.10 07.10 08.02 08.23 08.23 08.53 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53
- Schiitzenstr. 05.31 06.31 07.31

- Am Steinernen Bricklein 05.32 06.32 07.32

Uigenau Gewerbepark West 05.33 06.33 07.33

Uigenau 05.34 06.34 07.34

Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1)~ 05.29 «05,36 06.10 06.10 «06,36 07.11 07.11 «07.36 08.03 08.24 08.24 08.54 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54
Schwabach Karlsbader Str. 05.30 06.11 06.11 07.12 07.12 08.04 08.25 08.25 08.55 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55
- Theodor-Heuss-Str. 05.31 06.12 06.12 07.1307.13 08.05 08.26 08.26 08.56 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56
- Am Osang 05.32 06.12 06.12 07.1307.13 08.05 08.26 08.26 08.56 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56
- Parkbad 05.33 06.13 06.13 07.14 07.14 08.06 08.27 08.27 08.57 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57
- Gutenbergstr. % 07.55

- Schillerplatz 07,58

- Bahnhof (Hst2) @ @ an 05.34 06.14 06.14 07.15 $ 08.07 08.28 08.28 08.58 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58
®FA Schwabach ab 05.39 06.19 06.19 07.41 07.41 08.19 08.44 08.44 09.06 09.06 09.41 10.04 10.39 11.06
®EA Nirnberg Hbf an 05.58 06.37 06.37 07.52 07.52 08.38 08.55 08.55 09.16 09.16 09.52 10.15 10.58 11.16
®EA Nirnberg Hbf ab 05.01 05.57 06.01 06.01 06.58 07.01 07.41 08.09 08.09 08.41 08.41 09.08 09.08 09.41 10.01 10.41
®EA Schwabach an 05.20 06.07 06.20 06.20 07.07 07.20 08.00 08.19 08.19 09.00 09.00 09.17 09.17 10.00 10.20 11.00
Bahnhof (Hst2) @ @ ab 05.36 06.19 06,25 06.42 0722 ¢ 08.04 08,29 08.34 09,04 09,04 09.34 09,34 10,04 10.34 11,04
- Bahnhof (Hst 1) ® @ 07.25

- Wallenrodstr. 06.27 06.44 07.24 08.06 08.36 09.06 09.06 09.36 09.36 10.06 10.36 11.06
- Ludwigstr. 06.28 06.45 07.25 08.07 08.37 09.07 09.07 09.37 09.37 10.07 10.37 11.07
- Neutorstr. 06.29 06.46 07.26 08.00 08.08 08.38 09.08 09.08 09.38 09.38 10.08 10.38 11.08
- Nurnberger Str. 06.30 07.27 07.29 08.01 08.09 08.39 09.09 09.09 09.39 09.39 10.09 10.39 11.09
- Ansbacher Str. (Hst 4) 06.30 07,27 07.30 08.01 08.09 08.39 09,09 09.09 09.39 09,39 10.09 10.39 11,09
- Museum 06.00 %

- Wengleinstr. 05,38 $ 0621 08,31

- Further Str. 06.02 06.31 07.28 07.30 08.10 08.40 09.10 09.10 09.40 09.40 10.10 10.40 11.10
- Kreuzwegstr. 05.40 06.03 06.23 06.32 06.47 07.29 07.31 08.11 08.33 08.41 09.11 09.11 09.41 09.41 10.11 10.41 11.11
- Hochgericht 05.40 06.03 06.24 06.32 06.47 07.29 07.31 08.11 08.34 08.41 09.11 09.11 09.41 09.41 10.11 10.41 11.11
- Hardenbergstr. 05.41 06.04 06.24 06.33 06.48 07.30 07.32 08.12 08.34 08.42 09.12 09.12 09.42 09.42 10.12 10.42 11.12
Limbach Waldfriedhof 05.42 06.05 06.25 06.34 06.49 07.31 07.33 08.13 08.35 08.43 09.13 09.13 09.43 09.43 10.13 10.43 11.13
& Niirnberg Hbf ab 05.41 06.01 06.01 06.21 07.01 07.01 07.41 08.01 08.21 08.41 08.41 09.21 09.21 09.41 10.21 10.41
&0 Limbach an 05.58 06.18 06.18 06.3807.18 07.18 07.58 08.18 08.38 08.58 08.58 09.38 09.38 09.58 10.38 10.58
- Bahnhof © 05.43 06.06 06.26 06.35 06.50 07.32 07.34 08.14 08.36 08.44 09.14 09.14 09.44 09.44 10.14 10.44 11.14
&0 Limbach ab 06.01 06.21 06.41 06.41 07.01 07.41 07.41 08.21 08.41 09.01 09.21 09.21 10.01 10.01 10.21 11.01 11.21
Ndrnberg Hbf an 06.18 06.37 06.58 06.58 07.18 07.58 07.58 08.38 08.58 09.18 09.38 09.38 10.18 10.18 10.38 11.18 11.38
- Waldsiedlung 06.07 06.26 06.36 06.51 07.33 07.35 08.15 08.36 08.45 09.15 09.15 09.45 09.45 10.15 10.45 11.15
- Ellwanger Str 06.07 06.27 06.36 06.51 07.33 07.35 08.15 08.37 08.45 09.15 09.15 09.45 09.45 10.15 10.45 11.15
Nurnberg Katzwang Mitte 06.10 06.30 06.39 06.54 07.36 07.39 08.18 08.40 08.48 09.18 09.18 09.48 09.48 10.18 10.48 11.18
Schwabach Maisenlach 05.37 €06.37 «07.37

ZEICHENERKLARUNG: Vo1 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «=hélt nur zum Aussteigen

Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



D 662

Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -
LudwigstraBe - Limbach - Katzwang

STADTVERKEHR

SCHWABACH GMBH
Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 29.06.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 Vi4 Vol Vot Vi4 VOl Vi4 V4 Vot VOT Vi4 S50

Schwabach Nérdlinger S. 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 13,51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
- Am Hohbuck 11.23 11.5312.23 12.53 13.23 13.52 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
- Schubertstr. 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23
Forsthof (b.Schwabach) (Hst 1) 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
Schwabach Karlsbader Str. 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
- Theodor-Heuss-Str. 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
- Am Osang 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
- Stadtpark 13.57 % % %

- Schillerstr. 13.58

- Parkbad 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
- Gutenbergstr. 12,37 15,32

- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 12.53

- Nérdlinger Str. 12.56

- Schillerplatz 12,57 12,57 15.35

- Helmschule 15.39

- Bahnhof (Hst2) © @ an 11.28 11.58 12.28 12.58 13.01 13.00 13.28 14.02 13.58 14.28 14.58 15.28 15.43 15.58 16.28
® A Schwabach ab 11.39 12.04 12.41 12.59 13.18 13.18 13.18 13.41 14.19 14.05 14.41 15.06 15.42 16.04 16.04 16.41
®FA Nimberg Hbf an 11.58 12.15 12.51 13.18 13.29 13.29 13.29 13.52 14.38 14.16 14.52 15.16 15.53 16.15 16.15 16.52
®FA Nimberg Hbf ab 11.01 11.41 12.08 12.41 12.41 12.41 13.10 13.41 13.41 14.08 14.41 15.08 15.21 15.41 16.08
@A Schwabach an 11.20 12.00 12.17 13.00 13.00 13.00 13.20 14.00 14.00 14.17 15.00 15.17 15.40 16.00 16.17
Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 11,34 12,04 12,34 ¢ 13,04 13,04 13,05 13,34 14,04 14,04 14,34 15.04 15,34 15,45 16.04 16,34
- Bahnhof (Hst 3) © ® ab % 12.45

- Bahnhof (Hst 3) © @ 12,53

- Wallenrodstr. 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
- Ludwigstr. 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
- Neutorstr. 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
- Nurnberger Str. 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
- Ansbacher Str. (Hst 4) 11,39 12,09 12.39 13,09 13.39 14.09 14.09 14.39 15,09 16.09 16,39
- Museum 13,37

- Helmschule 11.27 12.22 13.08

- Wengleinstr. 11.29 12.24 12,56 13.07 13,10 15,48

- Niirberger Str. 11.33 12.28 $

- Forderzentrum 11.35 12.30 13.14

- Further Str. 11.39 11.40 12.10 12.34 12.40 13.10 13.15 13.40 13.40 14.10 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
- Kreuzwegstr. 11.40 11.41 12.11 12.35 12.41 12.57 13.08 13.11 13.16 13.41 13.41 14.11 14.11 14.41 15.11 15.41 1551 16.11 16.41
- Hochgericht 11.40 11.41 1211 12.35 12.41 12.58 13.09 13.11 13.16 13.41 13.41 1411 14.11 14.41 15.11 15.41 15.52 16.11 16.41
- Hardenbergstr. 11.4111.4212.12 12.36 12.42 12.59 13.10 13.1213.17 13.42 13.42 1412 14.12 14.42 15.12 15.42 15.53 16.12 16.42
Limbach Waldfriedhof 11.4211.4312.13 12.37 12.43 13.00 13.11 13.13 13.18 13.43 13.43 14.13 14.13 14.43 15.13 15.43 15.54 16.13 16.43
& Ndrmberg Hbf ab 11.21 11.21 11.41 12.01 12.21 12.21 12.41 12.41 12.41 13.21 13.21 13.41 13.41 14.21 14.41 15.21 15.21 15.41 16.21
& Limbach an 11.38 11.38 11.58 12.18 12.38 12.38 12.58 12.58 12.58 13.38 13.38 13.58 13.58 14.38 14.58 15.38 15.38 15.58 16.38
- Bahnhof © 11.43 11.44 12.14 12.38 12.44 13.01 13.12 13.14 13.19 13.44 13.44 1414 1414 14.44 15.14 15.44 15,55 16.14 16.44
& Limbach ab 12.01 12.01 12.21 13.01 13.01 13.01 13.21 13.21 13.41 14.01 14.01 14.21 14.21 15.01 15.21 16.01 16.01 16.21 17.01
& Nirmberg Hbf an 12.18 12.18 12.38 13.18 13.18 13.18 13.38 13.38 13.58 14.18 14.18 14.38 14.38 15.18 15.38 16.18 16.18 16.38 17.18
- Waldsiedlung 11.4411.4512.15 12.39 12.45 13.02 13.1313.1513.20 13.44 13.45 14.15 14.15 14.45 15.15 15.45 15.56 16.15 16.45

- Ellwanger Str

11.45 11,45 12,15

12.40 12,45 13,03

13,14 13,15 13.20

13,45 13.45 14.15 14,15 14,45 15,15 15,45 15.57 16,15 16,45

- Hans-Traut-Str. 12.41 558
Nirnberg Katzwang Mitte 11.4812.18 12.48 (13.06 317 13.18 13.48 13.48 14.18 14.18 14.48 15.18 15.48¢16.03 16.18 16.48
- Weiherhauser Str. «3.08 319 «6.05
- Katzwang Hallenbad 3.09 320 «16.06
- Lausitzer Str. 4310 321 46.07
- Appelstr. q3.12 (323 «16.09

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen
Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



STADTVERKEHR

l 662 Nérdlinger Str. - Gewerbepark West - Bahnhof -
LudwigstraBe - Limbach - Katzwang Lo

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 29.06.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 vi4 Vot

Schwabach Nordlinger S. 16.51 17.21 17.51 17.51 18.21 18.51 19,51

- Am Hohbuck 16.5317.23 17.53 17.53 18.23 18.53

- Schubertstr. 16.53 17.23 17.53 17.53 18.23 18.53

Forsthof (b.Schwabach) (Hst1)  16.54 17.24 17.54 17.54 18.24 18.54

Schwabach Karlsbader Str. 16.55 17.25 17.55 17.55 18.25 18.55

- Theodor-Heuss-Str. 16.56 17.26 17.56 17.56 18.26 18.56

- Am Osang 16.56 17.26 17.56 17.56 18.26 18.56

- Parkbad 16.57 17.27 17.57 17.57 18.27 18.57

- Bahnhof (Hst 2) ® @ an 16.58 17.28 17.58 17.58 18.28 18.58 19.55

® A Schwabach ab 17.06 17.41 18.06 18.06 18.41 19.08 20.04

®FA Niimberg Hbf an 17.18 17.52 18.16 18.16 18.52 19.18 20.15

®FA Niimberg Hbf ab 16.41 17.06 17.41 17.41 18.08 18.41 19.37

®FA Schwabach an 17.00 17.15 18.00 18.00 18.17 19.00 19.47

Bahnhof (Hst2) @ @ ab 17.04 17.34 18.04 18.04 18.34 19.04 19.55

- Wallenrodstr. 17.06 17.36 18.06 18.06 18.36 19.06 19.57

- Ludwigstr. 17.07 17.37 18.07 18.07 18.37 19.07 19.58

- Neutorstr. 17.08 17.38 18.08 18.08 18.38 19.08 19.59

- Nurnberger Str. 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 20.00

- Ansbacher Str. (Hst 4) 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 20.00

- Firther Str. 17.10 17.40 18.10 18.10 18.40 19.10

- Kreuzwegstr. 17.11 17.41 18.11 18.11 18.41 19.11

- Hochgericht 17.1117.41 18.11 18.11 18.4119.11

- Hardenbergstr. 17.1217.42 18.12 18.12 18.4219.12

Limbach Waldfriedhof 17.1317.43 18.13 18.13 18.4319.13

& Niirnberg Hbf ab 16.41 17.21 17.41 17.41 18.21 18.41

& Limbach an 16.58 17.38 17.58 17.58 18.38 18.58

- Bahnhof © 17.1417.44 18.14 18.14 18.4419.14

& Limbach ab 17.21 18.01 18.21 18.21 19.01 19.21

& Niirnberg Hbf an 17.38 18.18 18.38 18.38 19.18 19.38

- Waldsiedlung 17.1517.45 18.15 18.15 18.4519.15

- Ellwanger Str 17.1517.45 18.15 18.15 18.4519.15

Nirnberg Katzwang Mitte 17.18 17.48 18.18 18.18 18.48 19.18

- Giiltig ab 29.06.2024 \ Samstag

Schwabach Nordlinger S. 06.04 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21,04
- Am Hohbuck 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
- Schubertstr. 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Forsthof (b.Schwabach) (Hst1) ~ 06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Schwabach Karlsbader Str. 06.08 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
- Theodor-Heuss-Str. 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Am Osang 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
- Parkbad 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
- Bahnhof (Hst2) © @ an 06.12 07.11 08.12 09.12 10.11 11.11 12.11 13.11 14.1215.11 16.11 17.1218.12 19.12 20.11 21.08
®FA Schwabach ab 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
®FA Niimberg Hbf an 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
®EA Niimberg Hbf ab 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

@A Schwabach an 06.00 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Bahnhof (Hst 2) @ @ ab 06.16 07,16 08,16 09,16 10,16 11,16 12,16 13,16 14,16 15,16 17.16 18,16 19,16

- Bahnhof (Hst 3) ® @ ¢ [ I ¢ ¢ ¢ [ ¢ 1616 ¢ ¢ ¢

- Wallenrodstr. 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

- Ludwigstr. 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 1419 15.19 16.1917.19 18.19 19.19

- Neutorstr. 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20

- Nirnberger Str. 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 17.21 18.21 19.21

- Ansbacher Str. (Hst 4) 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 17.21 18.21 19.21

- Frther Str. 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 17.22 18.22 19.22

- Kreuzwegstr. 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.2314.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

- Hochgericht 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23

- Hardenbergstr. 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24
Limbach Waldfriedhof 06.25 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

& Niirnberg Hbf ab 05.41 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41

& Limbach an 05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58

- Bahnhof © 06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

- Waldsiedlung 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27

- Ellwanger Str 06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Nirnberg Katzwang Mitte 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.
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